
ZARZĄDZENIE NR 139/2011  
 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 2 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów  
 
Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  i art. 257 pkt 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.)  ‐ zarządzam, co  następuje: 
 
 

§ 1. 
W Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 
roku, po zmianach: 
 
1)  dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2. 

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 

    Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                                 mgr inż.  Stefan Traczyk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 139/2011 
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 2 sierpnia 2011 roku 

 
 

Dokonuje  się  zmniejszenia  rezerwy  celowej  na  zarządzanie  kryzysowe o  kwotę 
53.000,00 zł (rozdział 75818) i zwiększenia wydatków w rozdziale 75421. W związku z 
trudną  sytuacją  Gminy  Celestynów  spowodowaną  podtopieniami  licznych 
nieruchomości mieszkańców Gminy,  budynków użyteczności  publicznej  uruchamia  się 
środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na zakup worków 
do  piasku,  paliwa  do  motopomp  odwadniających  zalane  tereny,  usług  związanych  z 
potrzebą  udrażniania  i  kopania  rowów,  dowożenia  piasku,  gruzu  i  zabezpieczenia 
mienia. 

 Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  rozdziale  80101  między 
poszczególnymi  tytułami  wydatkowymi  (z  wynagrodzeń  na  wydatki  związane  z 
realizacją statutowych zadań) w kwocie 800,00 zł z uwagi na konieczność zapewnienia 
środków na zakup usług remontowych (remont dachu w budynku Szkoły Podstawowej 
w Ostrowie). 

Dokonuje  się przeniesienia wydatków z  rozdziału 80103 do  rozdziału 80101 w 
kwocie 508,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup usług remontowych (remont 
dachu w budynku Szkoły Podstawowej w Ostrowie). 

Dokonuje  się przeniesienia wydatków z  rozdziału 92605 do  rozdziału 92695 w 
kwocie 5.000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia 
sportowego. 

 
 
 
 
 
 

 


